
Návod k použití

Elektronické počítadlo pro fotbálky

1. Nastavte přepínač A (ON/OFF) do polohy „ON“ a LCD displej se rozsvítí a zazní hudba.

2. Nastavte přepínač B (ovládání hlasitosti) do polohy „OFF“ pro vypnutí zvuku, do polohy „L“
pro ztlumení zvuku nebo do polohy „H“ pro zesílení zvuku.

3. Tlačítko "VYBRAT"/”SELECT”:
Pomocí tohoto tlačítka můžete nastavit 7 různých herních režimů:
- Hra na čas na 15 minut
- Hra na čas na 10 minut
- Hra na čas na 5 minut
- Zápas až 10 gólů
- Zápas až 7 gólů
- Zápas až 5 gólů
- Volná hra (bez cíle nebo časového limitu)

4. Po výběru herního režimu spusťte hru stisknutím tlačítka „RESET/START“.

5. Chcete-li ukončit hru a změnit herní režim, stiskněte tlačítko „RESET/START“ a poté
stisknutím tlačítka „VYBRAT“ vyberte nový režim.

POZORNOST:
1. Vstupní výkon: 230v~50Hz, výstupní výkon: 7,5v---300mA

nebo 4 x AA baterie (UM-3, 1,5 V, IEC R6)
2. Zařízení se automaticky přepne do pohotovostního režimu po 15 minutách, když se

nepoužívá, aby se šetřila energie. Stisknutím libovolné klávesy jej znovu zapnete.
3. Toto počítadlo branek není vhodné pro venkovní použití z důvodu citlivé světelné
závory. Oba senzory musí směřovat přímo na sebe a nesmí být od sebe vzdáleny více
než 30 cm.


